

Váš dopis zn.: -

Ze dne: -

Naše zn.: 18043/2016-SZDC-SSZ-UE-HII

**Dle rozdělovníku**

Vyřizuje: Hlídková

Telefon: 972244810

Mobil: 724321788

E-mail: hlidkova@szdc.cz

**Optimalizace traťového úseku Praha Hostivař – Praha hl.n., II. část – žst. Praha Hostivař – Praha hl.n.****Dodatečné informace – Dodatek č. 9**

V souladu s ust. § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) a s odvolání na znění článku 6 a 7 Dílu 1 – Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 1 – Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, zasíláme následující odpovědi na dotazy uchazečů:

**Dotaz č. 14:**

U SO 3-73-01, 3-73-04, 3-73-09 se vyskytuje položka „014132 - POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)“.

Konkrétně v SO 3-73-01 se v doplňujícím textu této položky o výměře 35 t uvádí „hmotnost rušených kabelů v závislosti na jejich délce“. V tabulce odpadů (kap. B.3.7) je k tomuto SO uvedeno 8,5 t Zbytků kabelů a vodičů (v soupise prací chybí) a 35 t Sedimentů znečištěných nebezpečnými látkami, kontaminovaná zemina (toto bylo v soupise zaměněno za zbytky kabelů).

U SO 3-73-04 a 3-73-09 fakticky dtto jako u SO 3-73-01.

**Proveří zadavatel nesoulad soupisů prací a tabulek odpadů?****Odpověď č. 14:**

Nesoulad soupisů prací a tabulek odpadů byl prověřen. Pro vytvoření nabídky platí a je nutné se řídit soupisy prací jednotlivých PS a SO. Platné jsou soupisy prací jmenovaných SO a v rámci tohoto dotazu se nebudou vydávat nové.

**Dotaz č. 15:**

V kap. „E.1.6 Potrubní vedení“ u SO 4-70-01, 4-70-01.1, 4-70-02, 4-71-01, 5-70-01, 5-70-01.1, 5-70-02, 5-71-01, 7-70-01 a 7-71-01 se uchazeč domnívá že chybí položky „poplatky za skládku“. U položek „HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM“ je doplněn text:

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141\*\*

**Doplní zadavatel položky skládkového 0141\*\* do SP ?****Odpověď č. 15:**

Jako u zbývajících trubních SO 3-7\*-\*\* v žst. Zahradní Město byla i do výše uvedených soupisů prací SO doplněna položka poplatků za likvidaci vytěžených zemin.

015111

POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH -  
17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA  
TĚŽITELNOSTI

Opravený soupis prací zasíláme v příloze odpovědi.

Zadavatel v souladu s „Dodatečnými informacemi – Dodatky č. 1-9“ a v souladu s § 40 odst. (2) a odst. (3) zákona č. 137/2006 Sb. v platném znění přiměřeně prodlužuje následující lhůty uvedené v Oznámení o zakázce.

Zadavatel v souladu s ustanovením § 147 odst. 8 zákona, provede současně zde uvedené úpravy v uveřejněném vyhlášení. Formulář „F14 - Oprava - Oznámení změn nebo dodatečných informací“ bude uveřejněn na webovém portálu [www.vestnikverejnychzakazek.cz](http://www.vestnikverejnychzakazek.cz).

Změny se týkají těchto ustanovení Oznámení o zakázce:

*IV.3.3) Podmínky pro získání zadávací dokumentace a dalších dokumentů*

*Lhůta pro doručení žádostí o dokumentaci nebo přístup k dokumentům*

Datum: 06/12/2016      nahrazeno 09/12/2016 (dd/mm/rrrr)      Čas: 09:00

*IV.3.4) Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast*

Datum: 06/12/2016      nahrazeno 09/12/2016 (dd/mm/rrrr)      Čas: 09:00

*IV.3.7) Podmínky pro otevírání nabídek*

Datum: 06/12/2016      nahrazeno 09/12/2016 (dd/mm/rrrr)      Čas: 09:15

Zadavatel v souladu s ustanovením § 147 odst. 8 zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších platných právních předpisů, provede současně zde uvedené úpravy v uveřejněném vyhlášení. Formulář „F14 - Oprava - Oznámení změn nebo dodatečných informací“ bude uveřejněn na webovém portálu [www.vestnikverejnychzakazek.cz](http://www.vestnikverejnychzakazek.cz).

Prodloužení o celkem 3 dny je součtem lhůt dle ZVZ § 40 odst. (2) - prodloužení o 1 den + § 40 odst. (3) prodloužení o 2 dny a je dostatečné a přiměřené vzhledem k povaze dotazu uchazeče.

Výše uvedenou provedenou změnu nelze považovat za takovou změnu, která by rozšířila okruh možných dodavatelů a vyvolávala tak potřebu prodloužení lhůty pro podávání nabídek tak, aby od okamžiku změny činila celou původní délku lhůty pro podání nabídek.

Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením úprav – je přesvědčen, že vytvořil optimální podmínky jednotlivým uchazečům pro kvalitní zpracování nabídek při respektování všech zákonných požadavků.

Příloha:  
soupis prací

V Praze dne 10. 11. 2016

**Ing. Libor Kuta**  
na základě pověření č. 1937 z 2.7.2015  
Správa železniční dopravní cesty,  
státní organizace